報道関係各位

株式会社会和トラベル

# 海外旅行予約アプリ『NEWT(ニュート)』、SHE株式会社と 提携し、共同キャンペーンを開始

海外旅行予約アプリ『NEWT(ニュート)』を運営する株式会社令和トラベル(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:篠塚 孝哉)は、このたび、女性向けキャリアスクール「SHElikes(シーライクス)」を 運営するSHE株式会社(本社:東京都港区、代表取締役CEO/CCO:福田 恵里)との提携キャンペーン を開始いたしました。

SHE株式会社との提携を通して、NEWTのコアカスタマー層の1つでもある女性をターゲットに、旅行を楽しみながら働き方やキャリアを考える機会の提供に寄与してまいります。

◆NEWT×SHElikesのキャンペーンサイト: https://shares.shelikes.jp/posts/4963914



### ■提携の背景

「あたらしい旅行を、デザインする。」をミッションに掲げる令和トラベルは、デジタルの力を活用しながら進化を続けてきました。

より多くのみなさまに海外旅行という豊かな体験をしていただくために、NEWTで予約できる海外ツアーは32カ国62エリアへと大幅に拡大し、その総予約流通額は前年比で約357%と急成長を遂げています。(※1)

今回提携するSHE株式会社は、女性の「自分らしい働き方」に着目し、女性向けキャリアスクール「SHE likes(シーライクス)」をはじめとするさまざまな事業を手がけています。そんなSHE株式会社と共同でキャンペーンを実施することで、NEWTが提供する「あたらしい旅行」を、より多くの方にお届けできると考えました。

今回のキャンペーンでは、時間や場所にとらわれず働きながら、旅行も楽しんでいただける「あたらしい旅行」「あたらしい働き方」の形を実現することができました。

あたらしさを追求するNEWTとSHElikesがタッグを組むことで、「旅行」と「働き方」どちらの体験も向上させるだけでなく、多くの方にあらたな選択肢を提供していきたいと考えています。

※1 「海外旅行予約アプリ『NEWT』、絶好調の2周年」

https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000109.000077082.html

# ■NEWT×SHElikes提携キャンペーン「夢のようなお仕事、やってみない?」について

「夢のようなお仕事、やってみない?」は、好きな場所・好きなことでお仕事を実践していただくキャンペーンとなっております。

今回は、デザイン素材撮影のお仕事をしながら、NEWTが提供するソウルツアーを体験していただける、 お仕事旅行プランとなっております。



#### <対象>

SHElikes会員および無料オンライン体験レッスン参加者

<募集人数>

3名

<応募期間>

2024年9月2日(月) 10:00~2024年9月24日(火) 23:59

<応募条件>

- ・SHElikesの無料オンライン体験レッスンへ参加すること
- ・指定期間11月1日(金)~11月30日(土)の間で渡航が可能であること
- ・SNSでの情報発信への協力すること
- ・その他、規定の条件に同意すること

詳細は、NEWT×SHElikesのキャンペーンサイトをご覧ください。

https://shares.shelikes.jp/posts/4963914

#### ■ SHElikesについて

SHElikesは、時間や場所にとらわれずに働ける45以上の職種スキルが定額で学び放題の女性向けキャリアスクールです。Webデザイン・Webマーケティング・ライティングなどPCひとつで働けるデジタルスキル、クリエイティブスキルを幅広く学ぶことで、私らしい働き方の実現に伴走します。

パソコンやスマートフォンなどオンラインで視聴できるコース動画、コーチングやティーチング、同じ 目標や趣味嗜好で集まれるコミュニティをはじめとした学び続けられる手厚いサポート、SHElikes内で 挑戦できるお仕事案件など、学びをすぐに仕事として活かせることが特徴です。

2024年8月には、キャリアチェンジ(転職)を目指す女性を対象とした「SHElikesレギュラープラン」を新たにリリース。経済産業省「リスキリングを通じたキャリアアップ支援事業」の補助対象で、還元条件を満たす方は全員、受講料の最大70%還元を受けられます。

SHElikes: https://shelikes.jp/trial/

SHElikesレギュラープラン:https://shelikes.jp/landing\_pages/reskilling2024/02/

## 【SHElikes 公式SNS】

SHElikes公式Instagram: https://www.instagram.com/she\_officials/

SHElikes公式X(旧Twitter): https://twitter.com/she\_officials

SHElikes公式YouTube「シーライクスTV」: https://www.youtube.com/@sheofficial0411

#### ■ SHE株式会社について

SHE株式会社は、「一人一人が自分にしかない価値を発揮し、熱狂して生きる世の中を創る」をビジョンに据え、2017年に創業いたしました。主要事業である『SHElikes(シーライクス)』では、誰もが自分らしい働き方を叶えられるよう、WEBデザインやWEBマーケティングなどのクリエイティブスキルレッスンやコーチングプログラム、仕事機会を提供し、これまでに14万名以上に受講いただいています。2021年より理想のキャリアや人生の実現のために不可欠なお金の知識の獲得を目指すサービス「SHEmoney」、2023年よりSHEで学んだ方と即戦力を求める企業をマッチングする転職サービス「SHE WORKS」も展開しています。

# ■SHE株式会社 会社概要

社名 : SHE株式会社

本社所在地 : 〒107-0062 東京都港区南青山3丁目7-21

URL : https://she-inc.jp/

## ■令和トラベル 会社概要

令和トラベルは「あたらしい旅行を、デザインする。」をミッションに、海外旅行におけるあたらしい体験や、あたらしい社会価値の提供を目指すデジタルトラベルエージェンシーです。2022年4月より、海外旅行予約アプリ『NEWT』を提供しています。旅行業界における予約や管理業務のDXを最大化し、これまでになかった"かんたん・おトク・えらべる・あんしん"なパッケージツアー等を提供していきます。海外旅行というエクスペリエンスを通じた社会価値の創造に挑戦します。

名称 :株式会社令和トラベル

所在地 :東京都渋谷区桜丘町16-13 桜丘フロントⅡビル 6F

代表者 : 代表取締役社長 篠塚 孝哉

創業日 : 2021年4月5日 事業内容:旅行代理店業

登録免許:第一種旅行業(観光庁長官登録旅行業:第2123号)

所属協会:JATA(一般社団法人日本旅行業協会)正会員、IATA(国際航空運送協会)公認代理店

会社HP: https://newt.net/company

『NEWT』ブランドページ: https://newt.net/brand

# 公式SNS

- $\cdot \ LINE: https://lin.ee/ZKchfbF$
- · X: https://twitter.com/newt\_travel
- Instagram : https://www.instagram.com/newt\_guide/
- · TikTok: https://www.tiktok.com/@newt\_travel
- · YouTube: http://www.youtube.com/@newt5093

# 株式会社令和トラベルのプレスリリース一覧

 $https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company\_id/77082$